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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82319018O

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit UNION BRANDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Lidhja e Prizrenit, Pallati 
Nr.4/475, Kati 1, Zona kadastrale 8270 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te bleje apo te zoteroje ne nendonje menyre tjeter, te 

importoje, magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me 
shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industriale, si dhe te çdo 
lloj malli tjeter. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te ndermarre 
çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin 
kryesor te saj dhe/ose qe gjykohet i nevojshém apo i 
leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te 
importuara. Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape 
dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen 
e qellimeve te shoqerise etj. Qiradhenie mjetesh e 
automjetesh te llojeve te ndryshme 
XHABIR KAJTAZI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët XHABIRKAJTAZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNION BRANDS
E-Mail: info@uhy-elite.com  
Telefon: 042237199  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-997748-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-414239-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.8223 rep., nr. 2595 
kol., date 20.11.2019  leshuar nga Xhabir Kajtazi i cili emeron si perfaqesues Ylber Kajtazi 
me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433450-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.8257 Rep, Nr.2512 Kol, 
datë 4.11.2019, ku emërohet përfaqësues i posaçëm Z.Ylber Kajtazi për të vepruar sipas 
kësaj prokure.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88464C8-002D-4176-8964-093679793DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84C9780-A4FC-443A-9F27-820D1E55ED31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D3620-0EE0-4B8E-8868-C7EE32FF2615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF0BD1C-CD83-439D-A89A-089B002C8E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF0BD1C-CD83-439D-A89A-089B002C8E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F393632-15A9-49F2-BA67-0A2906A98EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B7AAB8-DAA3-4FAB-A783-3BB4104A0CFE


3

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11A30C4-4B1B-4865-933B-8540F89139B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14BAB01-BA41-4694-8BDD-A835070408A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC206E2-8A78-424E-A6CD-E959A9029344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC206E2-8A78-424E-A6CD-E959A9029344

